

Materiale de intretinere -pachet intretinere

I.D.: 44966064

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.203,60 RON - 2.203,60 RON

Descriere: cot wc cu insertie metalica - 12 buc x 23,00 = 276,00 sifon cu ventil chiuveta fi32 - 20 buc x 10,20 = 204,00 sifon cu ventil chiuveta fi40 - 8 buc x 10,20 = 81,60 baterie monocomanda pe perete - 3 buc x 81,50 = 244,50 baterie monocomanda stativa - 3 buc x 77,00 = 231,00 robinet coltar 1/2-1/2 - 10 buc x 19,50 = 195,00 racord flexibil 1/2-3/8 bazin wc 50cm - 10 buc x 8,60 = 86,00 racord flexibil 1/2-1/2 bazin wc 50cm - 10 buc x 8,60 = 86,00 set spiral sds bosh 6,8,10,12mm - 1 set x 64,00 = 64,00 coltar metalic 30x30x16mm - 100 buc x 3,20 = 320,00 surub cap inecat 3,5x16mm - 200 buc x 0,15 = 30,00 racord flexibil monocomanda 50cm - 10 buc x 9,50 = 95,00 diblu surub cui 6x80 - 100 buc x 0,80 = 80,00 diblu surub cui 6x60 - 100 buc x 0,70 = 70,00 silicon transparent - 4 buc x 12,00 = 48,00 pistol silicon - 1 buc x 24,50 = 24,50 set bituri bosh - 1 set x 68,00 = 68,00
